
ID: 3321 SHITET TOKE, BAR RESTORANT
DHE MINI HOTEL NE RINAS 
Shitet toke dhe bar restorant ne Rinas -Ka nje siperfaqe
totale prej 3472 m2 ne certifkat pronesie . -1000 m2 e
kthyer ne truall . -Ndertim 130 m2 bar-restorant ne gjendje
pune -Ka lavazh me kapacitet te larte per larje makinash -
Pjesa tjeter prej 3342 eshte truall i lire ku ka vende
clodhese , ambjente pushuese -Bar -restoranti eshte ne
gjendje pune ,lavazhe , dhe parkim makinash ne funksion
te aeroportit . -Ka hapesire per parkim -Eshte e
pershtatshme per makina me qera -Ka 30 m verande ne
rruge kryesore . -Ka fluks te madhe levizje prane aeroporitit
“Nene Tereza” -Ka lokacion te shkelqyer per ndertim hoteli
dhe cdo lloj biznesi tjeter , duke patur kondicione shume te
mira si me posht : -Perdorimet e lejuara Sherbime
Aeroportuale , aktivitetet sociale dhe rekreative .

EUR 1,500,000


